
 

 

UCHWAŁA Nr XII/92/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2019 poz. 506, 1309, 1571, 1699 i 1815) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust. 1, 222, 235-237, 258, 264 

ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869, 1622, 1649, 2020), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości:    48.716.175,00 

- w tym: 

- bieżące         47.432.859,00 

- majątkowe         1.283.316,00  

w tym z UE         858.316,00 

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody własne        16.229.856,00 

2) subwencje         16.435.242,00 

3) dotacje         16.051.077,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości:    48.716.175,00 

- w tym: 

- wydatki bieżące        46.875.802,00 

- wydatki majątkowe        1.840.373,00 

- w tym z udziałem środków europejskich     1.093.393,00 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wynagrodzenia i pochodne       18.458.740,00 

2) dotacje         1.657.877,58 

3) obsługę długu        350.000,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.900.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 165



- związane z emisją obligacji komunalnych na spłatę rat kredytów i wykup obligacji serii A14, które 

przypadają w roku 2020 - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2020 w kwocie 1.900.000,00 zł, które zostaną sfinansowane 

z emisji obligacji - zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego: 

- przychody w kwocie 2.315.594,00 zł i wydatki w kwocie 2.315.594,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się plan finansowy inwestycji w kwocie 1.840.373,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 7. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.657.877,58 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 8. 1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 200.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości: 200.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

2.505.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 20.200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki z tytułu ochrony środowiska w kwocie 50.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 11. 

§ 12. Ustala się dochody na zadania zlecone w kwocie 15.178.661,00 zł - zgodnie z Zał. Nr 12 i wydatki na 

zadania zlecone w kwocie 15.178.661,00 zł zgodnie z Zał. Nr 13. 

§ 13. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, 

zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00 zł, 

- sfinansowanie spłat rat kredytów i wykupu obligacji serii A14 przypadających do spłat i wykupu w 2020 r. 

w kwocie 1.900.000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do: 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł; 

2) zaciągania zobowiązań przez emisję obligacji w kwocie 1.900.000,00 zł  na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2020 roku w kwocie 900 000,00 zł i wykup obligacji 

serii A14 w kwocie 1.000.000,00 zł – razem do spłaty 1 900 000,00 zł; 

3) spłat zobowiązań z tytułu rat kredytów i wykupu obligacji w roku 2020 w kwocie 1.900.000,00 zł; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i wydatki majątkowe; 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych samorządu 

terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych; 

6) wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych oraz pracowników 

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego z dniem 

1 stycznia 2020 roku. Określa się wskaźnik regulacji wynagrodzeń na poziomie 6% rocznego funduszu 

płac. 

§ 15. Kwoty rezerw ustala się na poziomie: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 190.547,42 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 139.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 165



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy, w BIP Łabiszyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Łabiszynie. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Teresa Paliwoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 165


		2020-01-08T12:30:34+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




